



24.oktober 2018

Tingvoll Idrettslag
6630 Tingvoll

REF styremøte Tingvoll IL-hovedstyret onsdag 24.okt 2018

Gruppe	Navn	Møtte(x)
Styreleder TIL	Jens Peter Olsen	x
Nestleder	Thomas Alexander Bulling	-
Sekretær hovedstyret	May Helen Nordvik	x
Kasserer hovedstyret	Unni Grinde	x
Varamedlem	Siri H. Vangen	-
Leder fotball	Anne Maren K. Svanem	-
Leder ski- /skiskyttergruppa	Peder Aasprong	x
Leder friidrettsgruppa	Erling Meisingset	-
Leder driftskomite for Kunstgrasbana	Endre Roaldset	-
Leder håndballgruppa	Lisbet Rolland	-
Leder barneidrettsgruppa	Lars Mosand Åslaug Vonheim	- x
Leder lysløypa	Håvard Steinshamn	x
Leder Langdalshytta	Ingrid Sannan	-
Leder volleyballgruppa	Ellinor Kringstad	x

Sak 12/18: Presentasjon av ny sponsoravtale med Sparebanken Møre(SBM)
Banksjef Marit Rotås orienterte om Sparebanken Møre, og om ny 3-årig sponsoravtale mellom Sparebanken Møre og Tingvoll IL. En meget god avtale for Tingvoll IL.

Sak 13/18: DIV INFO fra leder

NY HALL: På forige styremøte(6/9 2018) ble det nedsatt en komite til å arbeide videre med realisering av ny idrettshall i nær tilknytning til eksisterende hall. I dag har deler av komiteen hatt et møte med kommunen for å orientere om saka. Leder orienterte styret om hvor saka står i dag.

HJERTESTARTERKURS; Blir onsdag 14/11 2018 kl 18-21.
Alle undergrupper bør være representert. Meld dere på til leder.

TURORIENTERINGSKART; Arbeides med saka.



SPAREBANKEN MØRE



Tingvoll Idrettslag
6630 Tingvoll

MYRA STADION; Ikke aktuelt for fotballgruppa.

TURSTIPROSJEKTET

Planen er at prosjektet skal ferdigstilles inneværende år.

REGNSKAPSSKJEMA FOR UTLEGG; Leder fant ikke noe på nett som var brukbart.

TILs LOGO; Det jobbes med saken.

LYS PÅ KGB; Skal ferdigstilles inneværende år.

SØKNAD EKSTRA LAGERROM PÅ KGB; Kommer tilbake til saken.

SØKNADER: Viktig at undergrupper selv følger med på sitt årshjul og bla leverer inn søknader for sin undergruppe i riktig tid.

Sak 14/18: Møtevirksomhet fremover

NESTE STYREMØTE: Onsdag 5/12 2018 kl 19 i kjeller kommunehus.
Bla tildeling av talentmidler.

ÅRSMØTE 2019: Mandag 18/2 2019 kl 18-21 i Idrettshallens møterom.

VEDTAK: Årsmøtet avholdes på denne dato.

Sak 15/18: Åpent hjørne

- Fotballgruppa etterspør vedtekter i forbindelse med kvalitetsklubb, hva er reglene for alder og spesialisering? På hjemmesiden ligger vedtatt Lovverk for Tingvoll IL som er i tråd med NIFs lovverk. Fotballgruppa bør fremme en skriftlig sak til hovedstyret i fht. alder og spesialisering.
- Håndballmålene i hallen er ikke sikret, saken er tatt opp med Torstein Gjetvik i kommunen. Leder tar opp saken med kommunen. Hvem står for vedlikehold og investering i utstyr? Det bør være eiers ansvar, altså Tingvoll kommune.
- Rydding i hallen, og nøkkelsystem. Vi venter på et møte om saken. Basisutstyr er utslitt/mangler, fram til nå har idrettslaget kjøpt inn en del utstyr som alle bruker.



SPAREBANKEN MØRE

Sak 16/18: Søknad om investeringsstøtte fra Volleyballgruppa

Tingvoll IL, Volleyball søker med dette om investeringsstøtte for å kjøpe inn nye stenger og nett til Tingvollhallen.

Utstyret som er i hallen nå er delvis fra da hallen var nybygd og delvis fra når volleyballgruppa starta opp for over 10 år sida. Dette utstyret er slitt og til dels ødelagt.

Det er mange grupper som bruker dette utstyret da det er vanskelig å få låst inn utstyret.

Både Tingvoll videregående og Tingvoll Barne- og ungdomsskole bruker det i tillegg til volleyballgruppa. Det er nå på tide med ei utskifting.

Vi søker derfor om investeringsstøtte på 20 000 kroner fra hovedlaget.

VEDTAK: Investeringsstøtte innvilges. Enstemmig.

Sekretær-May Helen Nordvik